Директору МБОУ СОШ № 28 г. Пензы
им. В.О. Ключевского
Макеевой Ю.Е.
______________________________________________
 ______________________________________________
проживающего (ей) по адресу ____________________
 ______________________________________________
паспорт серия _______ номер _____________________
 кем выдан _____________________________________
 дата выдачи ___________________________________
 контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Солнышко», организованным  в июне 2025 года моего ребенка: _______________________________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество ребенка)
 _________________________________ (дата рождения),   проживающего по адресу: ______________

___________________________________________________, обучающегося ____________________ класса МБОУ СОШ № 28 г. Пензы им. В.О. Ключевского.
Дополнительные сведения: _______________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении – серия и номер, кем и когда выдан)

Против использования моих   персональных   данных  при зачислении ребенка в оздоровительный лагерь не возражаю.

__________________                              ___________________________
         (дата)                                                        (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Паспорт (копия)
2. Свидетельство о рождении ребенка (копия)
3.   Договор
4.  Заявление на С-витаминизацию

Заявление принял: ________________________________________________________________
(ФИО, должность)
Дата приема заявления: _____________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ №28 г. Пензы
им. В.О. Ключевского
Макеевой Ю.Е.
___________________________
___________________________
Проживающий (ая) по адресу:
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Даю согласие на С - витаминизацию третьих блюд для моего ребенка в пришкольном лагере с дневным пребыванием.

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя)

 «           »_____________2025г.                                                                                          _____________________
                                                                                                                                (подпись)

[bookmark: _GoBack]

Директору МБОУ СОШ №28 г. Пензы
им. В.О. Ключевского
Макеевой Ю.Е.
___________________________
___________________________
Проживающий (ая) по адресу:
___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Даю согласие на С - витаминизацию третьих блюд для моего ребенка в пришкольном лагере с дневным пребыванием.

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя)

 «           »_____________2025г.                                                                                          _____________________
                                                                                                                                (подпись)